
平成 25 年 12 月 19 日 

株主各位 

 

東京都目黒区八雲一丁目４番６号 

株式会社 鉄人化計画 

 

 

株主優待品（からふね屋珈琲ギフトセット）発送遅延のおわび 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社第１５期における株主優待品のうち「からふね屋珈琲ギフトセット」の発送につき

まして、当初１２月中の発送完了を予定しておりましたが、商品の納品等の遅れから、来

年１月に遅れてしまうこととなりました。株主様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

 

 商品の到着を楽しみにお待ちいただいていたにもかかわらずこのような事態となりまし

たこと、謹んでお詫び申し上げます。 

 

１単元以上お持ちの全ての株主様のお手元にお届けするべく、総力をあげて取り組んで

おりますので、今しばらくのお時間をいただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【問い合わせ先】 

株主優待担当 TEL:03-5726-8440 

                メール：web-ir@tetsujin.ne.jp 

 

 

 


